
VENDIM
Nr.3 date 1611212017

I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOeERISE,,RIAP 05" SH.P.K

Mbi miratimin e Raponit rc Ekspenit Kontabel te AutoriTuar per shtimin e
kapitalit.

Ne Seline e Shoqerise ' RIAP 05" sh.p.k Fier u zhvillua mbledhja per te shqyrtuar
raportin e paraqitur nga Eksperti Kontabel te Autorizuar Zj. Valentina Haxhi (Hoxha)

per zmadhimin e kapitatit.
Mbasi u lexua raporti per shtimin e kapitalit nga fditimi vitit 2016

Ne zbatim te Ligjit Nr.9X)l ,date 14.04.2008 " Per tregetaret dhe Shoqerite Tregtare
" ,neni 81,
Asarnbleja e Ortakeve te shoqerise "RIAP 05 "sft.p.k Fier e perbere nga onaku i vetem i
.saj Z. Vasil GOGA i cili perfaqeson 100 o/a te pjeseve te kapitalit thetneltar sipas

statutit ,ne mbledhjen e dates 16/122017,

VENDOSI

l.Te miratoje raportin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar
Zj Vatentina Haxhi(HOXHA) per vleresimin e mases se shteses se kapitalit'
mbajtese e licences Nr 37 te IEKA Tirane.

Kapitali i shoqerise " RIAP 05" sh.p.k ishte 100.000 leke u shtua me 529.060

lek dhe behet 629,060 leke.

ORTAKU I VETEM

z.



vENDIM
Nr.2 date 1611212017

I ORTAKUT TE \'ETEM
rE sHoeERrsE..nrlp os" sH.p.x

Mbi kalimin ne shtim te kapitalit te fitimeve te shoqerise.

Ne Seline e Shoqerise " RIAP 05" sh.p.k u zhvillua mbledhja per te shqgtuar raportin e
paraqitur nga drejtimi i shoqerise, per te miratuar bilancin e vitit ushtrimor 2016,
pasqyrat financiare dhe per te vendosur se cdo te behet me fitimin e rezultuar nga viti
ushtrimor 2016 .

Mbasi u lexua raporti per bilancin e vitit ushtrimor 2016 :

Ne zbat nte Ligjit Nr.9X)l ,date 14.04.2008 " Per tregetaret dhe Shoqerire Tregtare
" ,neni 81,
Asambleja e Ortakeve te shoqerise "RIAP 05 "sir.p.t Fier e perbere nga ortaku i vetem i
saj Z. Vasil GOGA i cili petfaqeson 100 qa rc pjeseve te kapitalit themeltar sipas
statutit ,ne mbledhjen e dates 16/12D,017,

vENDOSI

Te caktoje Ekspert Kontabel te Autorizuar Zj Valentina HAXH(HOXHA) mbajtese e

Iicences Nr 37 te IEKA Tirane per vleresimin e mases se shteses se kapitalit-

ORTAKU I VETEM
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